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●露出・半埋込形兼用：プラスチック製　マンセル8GY9.7／0.2　●埋込形：扉（プラスチック製）マンセル8GY9.7／0.2、ボックス（スチール製）マンセル7.3Y9.2／0.7
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リミッタースペースなし／全電力管内向け 

主幹：単3中性線欠相保護付漏電遮断器 タテ ヨコ フカサ 
175×75×48付属機器取付スペース付 ê

主幹（P.156~157参照）  
 
分岐（P. 8参照）  

50A GBU-53・1HJA／60A GBU-63・1HJA
75A GBU-73・1KB／100A GBU-103・1KB
B-1N／B-2N

住宅用分電盤規格適合品認定マーク 

■MGタイプ（露出形、埋込形）とMLGタイプ（埋込形）の付属機器取付スペース及び、大型付属機器取付スペースに 
　分電盤協約形サイズの遮断器を取り付ける場合には、木板ベース（標準品）から鉄板ベースに変更する必要がありますので、ご用命ください。 
　（理由：遮断器のハンドルが住宅用分電盤の扉に接触するため） 
　●木板の厚み：15mm 
　●鉄板の厚み：1.2mm 

 

 

 

 

■木板寸法―扉付（リミッタースペースなし） 

内容 メーカー希望 
小売価格（円） 

590

1,000

付属機器取付スペース用木板 

鉄板ベース 

付属機器取付スペース（P）用 
（P51-00102） 

大型付属機器取付（D）用 
（N01-00776） 

大型付属機器取付スペース用木板 

木板 

木板 

パネル 
175mm

48mm

木板 

175mm

178mm
75mm

木板 

パネル 

48mm

■分岐回路数の変更は組替で対応します。別途ご用命ください。 

分岐回路数 
＋予備回路数 

仕様 
区分 型式 

露出形 外形寸法（mm） 盤定格 
（A） 

外形 
寸法 
図 メーカー希望 

小売価格（円） タテ ヨコ フカサ 

主幹 
(A)

分岐回路 

2P1E 2P2E ご注文品番 

埋込形 
メーカー希望 
小売価格（円） ご注文品番 

MG3522-2P

MG3622-2P

MG3722-2P

MG31022-2P

MG3524P

MG3624P

MG3724P

MG31024P

MG3526-2P

MG3626-2P

MG3726-2P

MG31026-2P

MG3528P

MG3628P

MG3728P

MG31028P

MG3730-2P

MG31030-2P

MG3732P

MG31032P

MG31034-2P

MG31036P

MG35222PS3

MG36222PS3

MG37222PS3

MG310222PS3

MG3524PS3

MG3624PS3

MG3724PS3

MG31024PS3

MG35262PS3

MG36262PS3

MG37262PS3

MG310262PS3

MG3528PS3

MG3628PS3

MG3728PS3

MG31028PS3

MG37302PS3

MG310302PS3

MG3732PS3

MG31032PS3

MG310342PS3

MG31036PS3

MG35222PF3

MG36222PF3

MG37222PF3

MG310222PF3

MG3524PF3

MG3624PF3

MG3724PF3

MG31024PF3

MG35262PF3

MG36262PF3

MG37262PF3

MG310262PF3

MG3528PF3

MG3628PF3

MG3728PF3

MG31028PF3

MG37302PF3

MG310302PF3

MG3732PF3

MG31032PF3

MG310342PF3

MG31036PF3
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16

18

20

22

24

6

6

6

6

6

26 6

28 6

30 6

50

60

75

100

50

60

75

100

50

60

75

100

50

60

75

100

75

100

75

100

100

100

22+2

24+0

26+2

30+2

32+0

34+2

36+0

28+0

53,500 62,500

59,500 68,500

70,500 79,500

55,700 64,700

61,700 70,700

72,700 81,700

62,000 73,000

66,500 77,500

77,500 88,500

64,200 75,200

68,700 79,700

79,700 90,700

73,500 85,600

84,600 96,500

75,700 87,800

86,800 98,700

91,600 104,500

93,800 106,700

95568320

95568320

95636320

95636320

95636320

95636320

95670320

95670320

60

60

100

100

60

100

60

100

100

100

100

100

432

433

パールミニフラット（扉付）
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